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QFX5100 X#HE &

QFX5100 RIIFMIEMREER 1 UBSHN—R2VUES | &
MNRSHRELEHRFEIELE, BRERUAR—AFEEN Junos
OS i, RTBEEHEHE S A5|% (PFE) , E45 8 GB AEM
32 GB SSD ##f# M58 K 1.5 GHz X Intel CPU &3t — SR A T PRI
B QFX5100 B & LiEfTHEH T EM MR,

QFX5100-48S : 'Z&EH 1 U 10CGbE BB MEARGRA, , TH 48
ANNRUE R A T AR IR AL (SFP/SFP+) AR BBIR O & MIUEK
SFP+ (QSFP+) 0 , REBFMETIX 1.44 Thps REFT A KRN
A E AL 1.08 Bppso

QFX5100-48T : £&E# 1 U 10GhE BIBHVEAZRA , T8
48 NZ=3E (10GbE/1GbE/100 Mbps) RJ-45 O H 6 A QSFP+ i
O, RAFEHEANA 1.44 Thps REA M EFLE X 1.08
Bppso

QFX5100-24Q : B&H 1 U BFE 40GbE BB LMEANRE
T, EMBER 24 N QSFP+ 0O , AIAREHAF NGO
BERY BE 32 QSFP+ 0, ©2F 32 /My O #P i E= M
B2, REBTHERNL 2.56 Thps HEAREIKWELERNE 1.44
Bpps.

QFX5100-24Q-AA : £EH 1 U REHEF LY , EF
ER 24 A QSFP+ w0, BIFMALER I QFX-PFA-4Q $iiE
DRIERR (PFA) ¥ BER |, IR AUE G AN BN AERF
MERRE, RE , BIREHR NGO 40GbE ¥ BESR
QFX5100-24Q-AA AT B R X#F 32 N QSFP+ M. &R
CPU TR 4B 32 GB DRAM MU#% Intel CPU 811858 ; Bk
2 128 GB ERNREHRE T REFMANFREBE, QFX-PFA-4Q
KA Altera Stratix V 320 Gbps FPGA , @& A THIEEF#MN 24
GB SDRAM (DDR3) , A KA FRIERLER 72 MB M{EHIERERR
72 RAM (SRAM) (QDR2+), METHREMIFMEER , HFSH
QFX5100-24Q-AA =B N 4E.

QFX5100-96S : Z&H 2 U 8% E 10CGhE REREMN , F 96
AN SFP+/SFP # 8 /N QSFP+ #%0 , REFHE AL 2.56 Thps
BRBIWELE TR 1.44 Bpps.
RNTEMRFY | FIE QFX5100 3 #e4l E#Y 40GbhE iz O A B
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QSFP+ & SFP+ XF D e AR ALK I, FHDHBERSB
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N RIGIEREE RN SDN BIFRAR , TR BEH OMBEF
DEEEMBRRETENEGEHEE . Contral MEKI T
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ERI—NEEEERAEMNEFIZHEE , Contrall NERM T AE
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2 U QFX5100-96S R—REZEJRE 10GbE HIFEH O EARR
W, FEEEEERENATRNIE. &M QFX5100-96S 12
o6 MNATREEFEEMEREE 10GbE IR AR 8 NHTF L1786
JEREMY 40GbE %0 , SR T MNEATIRE 31 WEEBIITHE
QFX5100-24Q EEARETHRM 24 4 QSFP+ w0 , T BLEET
DUERERTAAN 4 mO¥ BERT EBE 32 4 QSFP+ w0, #4
QSFP+ i OB AT LA F R4 40CGbE BRZ Sk OEE | EELR
4 A 10GbE 3w OB F 10CGbE BRESESER: , XA BIEFHOEKIR
HTEARNREENERN R TR

B/A QFX5100 RBNER M X FEBNFEEAXFAETE
X, MEEAMHER TETHNEAKES AN (SHEERN ) =
HEBFENEEIGHA LA T HBRERNER . FIE QFX K51
R BEHFEE 2 BIhEE , FIRSHEBIISEHE 10GbE/
FCoE £ 2 REAIE., ESNBEERREA MC-LAC) I

BE , QFX5100 X&FE3/EHRFB/MEE , A TFARSH/IIR
BAMNERT P HR. & QFX5100 BBEEAE TN , REETH
QFX10000 Kl LM MC-LAG AIEME PiREH AN
CESHRE(SRMES),

Junos BIERGERLRE LM, REANEHIIEE, FIFE
QFX5100 R/ B IFEAREHRAT IPv4 T IPv6 B RIP F
OSPF, WAEZIFERELHEINGE , 20 1S-IS F BGP, &Bh 64 B&E
M ZBRAE (ECMP) M BGP add path K inZhaE , QFX5100 A T
AEBRHEENLME (SDN) SFBRBAE 3 ERENEEHEER (51
B4)o

B4, QFX5100 X FERN B RIREMEI B, XFPRIREMER
REFE—MEIRIERERHIEE 2 ESHENE 3 E ECMP B

# ANEFRLTAFEEMUHNEE , AKTFTBEEZTEDN

EIAER HEE TR (VRRP) ERKRIME 3 EMXARKFEE , bR
EEETEFNEBNICRIZEEE SN, EENBRREMEFARE
HFZANZBINAN —NBEIERE , KKBRETEEREFLMNE
HE MK, EENEIREETFBIEAN CLI EESHR
20 AR (ZAE5) .

e SLE

W F RN T P MTRS HRGF R (TISSU*) : 8BS Intel Bk
EES , QFX5100 XHEE Linux B (VM) RIE1T Junos OS,
Junos OS FEF MR M E B PEIT , XFNE B REARK
EH-ZAX  ERHEARISED , KBV ATULETBERITIR
KUY MABRETERETZEN, XFPEEMRY THIM
ISSU Rl REN X BB ER A KBV ARINEE , ZAT
EE2ENE I EDUNZE , A EEFRFEEMEAIRAE T
HATIEF R

B3t : QFX5100 R|HZHFME B MENEE BIREN XS
hég, DR EHHE. BREMBHHA, BIHERM Python B
Ko AN ZREEHIETIFE VMware NSX 2 ERBRS .

Puppet # OpenStack £/

RITWFEER - QFX5100 RIFWFHER R (FFT) IEFEHRBRASE 2
BEMAFEEE (MAC), 53 EENMKZKARICE (LPM) R T
BED X, E45E 2 BHREF , QFX5100 X 288,000 I MAC
ik, % 3EERT , ZRAUAXEF 128000 MNEHEZE ,
EIPMERXT , ©aXE 128,000 MEI&, Junos OS BE &
T#O (CL) REFEEEN , NTIEFA QFX5100 BEeE X T
B =ik

HHEHARXER : QFX5100 R HEE 12 MBWHEEHX, H
FEEFRXZERIFMN 25% AERAZER , EREMERKABRE |
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AEAFEE, QFX5100 FEYEBESE XL &I 7 A i R U R A
HE , BRREEBEMEEE MBS oE  HEBUEERHA,
X BB AR - QFX5100 BEZHAE X R B RIS 2R
&, 10 ERNERAEREHREFERRE, XLEHRETE
o CLMREBEESR , babURERR MBI EBRS S5 1TiE

MPLS : QFX5100 RN ZHFET MPLS Theg , T¥E L3 VPN,
IPv6 IREEINEER RS (6PE), RSVP REIREM LDP , AT AR
ETHRENNE D RFMEBL, QFX5100 AJER/NMAEHIREFEH
EERRIER MPLS FREHRERHER (LSR) 3 MPLS PE BRI 25,
QFX5100 £l AE—I24t MPLS ThEEM EER, KIEER, 5%
E. RIHEBR,

VXLAN : QFX5100 X#F L2 MKRS , AIEREP OMEHEM
EREMBRSHFEAZTLEN VXLAN-to-VLAN E#. £ MAC it
W FME, QFX5100 EET X EVPN 1 OVSDB |, Bt 5
VMware NSX #4T T £/,

FCoE : QFX5100 & — AR MK LFIBE (FCoE) Pkl ,
TEX 3 FCoF MBERIBRSS B8 M2 FCoF ThAEM Y 4T BB 174k X 13
ML (SAN) Z B3Rt IEEE @O (DCB) A MK,
QFX5100 BEIhAESERY DCB K5 , RN R LR SAN
M LAN BRI RAIR AR KM IR ThEE , URIFHBNEE S E,
b4k, FCoE #DERMLIR (FIP) MW iR AL BLBAH , THRARUAME
WHIATLZMINE SAN Z2KEE, FCoE #BRE4A (LACG) £
o/ EF XA AT RIEME ( XHL ) FCoF Ei#,

BUABRAFR M FCOE Ak IRALIIRE , BRE TR ERNREES
(PFC), HERBERILSEE (ETS) MBIE P OFHERE N IR (DCBX)o

WA, XIFMIREERNBFE Java Script REE JSON), CSV
MTSV. fwEERS. SON BHBIMEEENARF ( NEEN
& Junos Space Network Director ) B 7 i iX L& 344 58 1 3t R & P
FRIT A RHRBIMERR,

AU B R TISSU, i M SSU LR A B A0 A4 Bt S0

QFX5100-485

QFX5100-24Q

P

QFX5100-24Q-AA

QFX5100 kMM
des
R|BE

o QFX5100-48S : 1.44 Thps/1.08 Bpps
e QFX5100-48T : 1.44 Tbps/1.08 Bpps
e QFX5100-24Q : 2.56 Thps/1.44 Bpps
e QFX5100-24Q-AA : 2.56 Tbps/1.44. Bpps
e QFX5100-96S : 2.56 Thps/1.44 Bpps

BB

o QFX5100-48S: 21.8 8 (9.9 F%)

o QFX5100-48T : 2488 (112 T=® )

¢ QFX5100-24Q : 21.6 8 (9.8 T3 )

o QFX5100-24Q-AA : 21.6 85 (9.8 TR )

o QFX5100-96S : 32.5 % (14.74 T3 )

RI (BxREXxR)

o QFX5100-48S : 1.72 x 17.36 x 20.48 3~ ( 4.37 x 44.09 x
5202 EK)

o QFX5100-48T : 1.72 x 17.36 x 21.47 #&~F ( 4.37 x 44.09 x
54.54 EX )

o QFX5100-24Q : 1.72 x 17.36 x 20.48 F#~F ( 4.37 x 44.09 x
52.02 EK)

o QFX5100-24Q-AA : 1.72 x 17.36 x 20.48 Bt ( 4.37 x 44.09
x52.02 EX)

o QFX5100-96S : 3.46 x 17.36 x 22.44 T~ ( 8.8 x 44.09 x 57
EX)

o« RPERN  BRNFE#HELR

s NBIZIESMNEEFIBEREE ( ATRBEE/ HEERNE )
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U “E%ﬂﬁ%ﬂﬁ%ﬂé‘ﬁﬁ"ﬁﬂﬁﬁ i
T s NETZRFMEETHE

QFX5100-485-AFO/AFI : 150 W
QFX5100-48T-AFO/AFI : 335 W
QFX5100-24Q-AFO/AFI 1 161 W
QFX5100-24Q-AA-AFO/AFI = 175 W
QFX5100-96S-AFO/AFI @ 263 W?

EO%Em

QFX5100-48S-AFOQ/AFI :
- 1GbE SFP : 48 ( 24 #A%% 1GbE )

- 10GbE SFP + : 48/72 ( o B4 )

- 40GbE QSFP + : 6

QFX5100-48T-AFO/AFI :

- 100 Mbps RJ-45 : 48

- 1GbE RJ-45 : 48

- 10GbE RJ-45 : 48

- 10GbE SFP+: 24 ( #9 X B4 )

-40GbE QSFP +: 6

QFX5100-24Q-AFO/AFI :

- 1GbE SFP : N/A

- 10GbE SFP+ : 96/104 ( W4 X B4 )

-40GbE QSFP + : 24/32 (& 2 N QFX-EM-4Q)
QFX5100-24Q-AA-AFO/AFI :

- 1GbE SFP : N/A

- 10GbE SFP+ : 96/104 ( W4 X B4 )

-40GbE QSFP + : 24/32 (& 2 N QFX-EM-4Q)
QFX5100-96S-AFO/AFI :

- 1GbE SFP : 96 ( 48 4@4% 1GbE )

-10GbE SFP + : 104 ( #49 Z 88 )

-40GbE QSFP +: 8

B/ QSFP+ i A ATELE R — 4 4 x 10GbE #Q
/A QSFP+ iR A ATELE 7 — A 40 Gbps ik A
USB %0

TUREIE R LB D Th#

BRI X R ER

MITR (1+1) FMAFKBIR
110 & 240 V B FHEIR
36 E 72V ERER

TUR (N+1) AR BKRBEER , NSTRIFFMNE BB &
=

MBEKT (—4)

FREM MAC ik : 288,000°
VLAN ID : 4,096

HRRAYH (LAG) & : 128

£ LAG Wi A%k : 32

FCoE VLAN/FC BHBIE#E : 4,095
B X3 IRES © 4000

IPv4 BIEEREES : 128,000 MNEIZR ; 208,000 NENIEH ;
64 ECMP &%

IPv4 ¢ %ER% S : 104,000

IPv6 AR ISR : 52,000

IPvé BIERREER - 64,000 MEIE
ARP % H : 48,000

E&Mm : 9216 FF

4 BTN (STP)

-Z & BRI (MSTP) 241 @ 64
-VLAN & BB (VSTP) 3241 @ 253
TEE®

- BREBNWESBERRD @ 4
-BAEGLER 4

- BRGNP ERER VLAN : 4

2 JI] 10GbE it DAC F1l QSFP T DAC il it
* MAC S S (I TR I 7 SRS A H s BRI, S8 H T RESS PRI A RS LR TR IR 4 S
+USR Jt£F Al QFSP+ SR4 Jt£F

o BHAIKO 2 BIhAE
« 2ANEEIRA 1A RI-45 M 1A SFP « STP—IEEE 802.1D (802.1D-2004)
« XFHBRBNEESY o BOEA BB (RSTP) (IEEE 802.1w) ; MSTP (IEEE 802.15)

SFP+ 10GbE HZi&1k

FrEHIUEIE R T (BPDU) RIP

o SFP+ DAC B4 : 1/3/5 KINHEESIM 1/3/5/7/10 KEIRI o RBRP
Hh4m4R o BRP

SFP GbE JtZH4mE R
QSFP+ ZE SFP+ 10GbhE BEESD X4 ( 1/3 KIS )

PREREMF

BAMERFES  BAT 19 RTRSBVRIBEEE
r

RSTP # VSTP B EHEST
VLAN—IEEE 802.1Q VLAN Frgk
BEM VLAN £0 (RVI)

ETF %O/ VLAN

MAC 1 3k 3 38

L VLAN (PVLAN)

QinQ

VLAN %
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o B MAC HiubE O 5 B

o 8 VLAN MAC %3] ( BR#l )

o« MAC 223 %H

o HERERETEERR SIS (LACP) (IEEE 802.3ad)
o |IEEE 802.1AB #£ &R Z I (LLDP)

HRRE

o ZHLFEERRE (MC-LAG)

o TTRAPYH (RTG)

o LAC AERHAZEE FiZRRA (2 BRAE ) RE .
- IP: SIP, ZHAEBMY (DIP), TCP/UDP JRi%A,
TCP/UDP B#5iwH
-8 2 EMIE IP : MAC SA, MAC DA, Ethertype. VLAN
D, JRix0
-FCoE ##&3 : /& ID (SID). B#R ID (DID), KiEH XKk ID
(OXID), RizO

3 RINEE (IPv4)
o BBEEH
o BREAREK
o BREMMY (RIP, OSPF, IS-IS, BGP)
o REHLEE BB TR (VRRP)
o MEFRKN (BFD) Wik
o BRI AR
o R ENEE NN (DHCP) H 4k
o ARIE itht BT (ARP)

HIETNEE

o BEAMAZEEHIN (IGMP) : v1,v2,V3

o IGMP {l1%T : v1, v2. V3

o IGMP 333K 88

e PIM-SM

o HIBFE LI (MSDP)

o REMFTIERS

o BEBOBEFZFMEDG

« RADIUS

o TACACS+

o« AOMEAIREE - AFFIEL, WwOIEEE. VLAN TIREE
MEEBRTIREE  SEEER QIR

o WIRERRME . ARIER. REAXRIER, L, EHIEO,
IR, PEELAE. AT EF. KK, K

e SSHv1, Vv2

o B875 ARP

o« NEEF, WOMRZANMBIRE

o EHIFEIELRS (DoS) R

o ZZ ARP K& (DAI)

o FhtE MAC itk

o DHCP {ilfy

BR%5 & (QoS)

¢ L2FL3QoS: B, EE, BT

o WERF
SAOEH : BEENE , WEEXR=6
-HOEH  EERR, EERFICRE
-HOER - EE%O LA

o HANKO 12 MEMBAF (8 NEHE, 4 NERE)

o ERMEEREAT (LLQ). FBEMMNELRE (SDWRR), IR BE
PR (WRED), MRXEZHBEFH

o 802.1p EFFRIC

o 2 BN - O, MAC #ilik, Fthertype, 802.1p,
VLAN

« HEBRLIIEE : WRED

o fSF IEEE 802.1p ( AH)

« EFRIEHERES

¥fE B4 (DCB)
o« ETRERMRIES (PFC)—IEEE 802.1Qbb
o ERBAMEHIEIN (ETS) — IEEE 802.1Qaz
o BAE R OFFE IR (DCBX), DCBx FCoE BAK iSCSI 2
#HKEME(TL)
BAA P ¥ 4F 838 (FCoE)
o FCoE H#EI#M ( FIP T ACL &%)
o FCoE £iEREEY
o FCoE £FBETIRR M=
o FIP MWTEBER
e FC-BB-6 VN2VN {7

BRI
« 40GbE #1 10GbE E#I#HLAEHO
o EHANFEERRBSIZ (RE) &
o EHRNFETEE ( BNEEA )
o EMHLAEROMN B3 LAG M1
« REEBNEXE
o EWANFER R ZEH FCoE gk
o EIRHLAERO LR QoS
o« RihIEERKK
o 38 RE 44t (GRES)
o TIEIMTEEE (NSR)
o TIEIMTHFEE (NSB)
o« BESHAREGED
o Bl RE W24 F R
B A
o IR FHIMI TP ETRS B F R (TISSU)
o MEE KRN (BFD)
o LITHERREPER N (UFD)
MPLS
o BBBIRZERIMRT (LSP)
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o LSP EF RSVP HIE=

o LSPEF LDP WEE

o LDP B23& ( RSVP L LDP)

« MPLS BREZE4 (CoS)

« MPLS R HI5I &R (ACL)/ M BB

o MPLS LSR X%

o IPv6 BRIE (6PE) (B3 IPv4 MPLS BF )

o MPLS #1F, BER4EH (OAM) — LSP ping
o IPv4 L3 VPN (RFC 2547, 4364

R ESE ML EE A SDN AE< ML

e Junos Space E =4l
IEEE 802.1Qbg ( VEPA &X# %K )
o VMware NSX VXLAN L2 M3
VXLAN OVSDB
e OpenFlow 1.3 & /i

EEMNRME
« Contrail P&
¢ Junos Space Network Director
« ETAGH CLI EEMIHE
o BIEFIA, telnet 3 SSH B CLI
o ¥BH ping M traceroute
« Junos OS Bt BREFMER
o BKELR
e SNMP v1/v2/v3
o Junos XML BEE iYL
e sFlow v5
. BIMRGITERWE
» IO MRLEMEHR LED
« Ba{LFgGmHE
« £HHEBF (ZTP)
« OpenStack Neutron ##
e Puppet
e Chef
» Python
e Junos OS B, XM OP 1A

TEEA

« EFimA

o LAG 30O
o« EF VLAN
o« TR
o BB
s HBIZEEMNM (BY VIANKL2)
RESAM
IEEE #7/

o |EEE ¥riff
« IEEE 802.1D

i

T

IEEE 802.1w
IEEE 802.1
IEEE 802.1Q
IEEE 802.1p
IEEE 802.1ad
IEEE 802.3ad
IEEE 802.1AB
IEEE 802.3x
IEEE 802.1Qbb
IEEE 802.1Qaz
IEEE 802.3an

T11 #5f

INCITS T11 FC-BB-5

X #FH RFC

RFC 768 UDP

RFC 783 faj 8 U 1& il (TFTP)

RFC 791 IP

RFC 792 ICMP

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

RFC 854 Telnet & F ik M AR S5 85

RFC 894 BAKM £ IP

RFC 903 RARP

RFC 906 TFTP Bootstrap

RFC 951 1542 BootP

RFC 1058 B H1{E 2L

RFC 1112 IGMP v1

RFC 1122 EHER

RFC 1142 OSI IS-IS 28] #& B i

RFC 1256 IPv4 ICMP B§EHEE & HL (IRDP)
RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 3B RIEH (CIDR)

RFC 1587 OSPF RT3 X1z (NSSA) #EIN
RFC 1591 8% R4 (DNS)

RFC 1745 AT IP—OSPF X E#J BGP4/IDRP
RFC 1772 B RAR I Internet Y Ri A
RFC 1812 IP fR7s 4 BEHBRER

RFC 1997 BGP #XE ¥

RFC 2030 SNTP , f&]& ) £& B 8] M

RFC 2068 HTTP fRS528

RFC 2131 BOOTP/DHCP FR4¥{RIB M A EH
RFC 2138 RADIUS B 3381

RFC 2139 RADIUS it %

RFC 2154 OSPF , HHF &R ( BB , MD-5)
RFC 2236 IGMP v2

RFC 2267 M A BLIE

RFC 2328 OSPF v2 (A& IER )
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RFC 2338 VRRP
RFC 2362 PIM-SM ( i1 4= )

RFC 2370 OSPF FiEBREERIRAS A (LSA) EIN

RFC 2385 i@ TCP JEEHE 5 (MD5) ERETRI BGP &
i
RFC 2439 BGP B Ea#sh il

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 IPv4 Hl IPv6 AP ERICIRS FERIEX
RFC 2597 fRiE¥ & PHB ( #£8k1TH ) 4

RFC 2598 hniE¥% & PHB

RFC 2697 BIRE = @FRID

RFC 2698 BERR = 4512

RFC 2796 BGP BHR$—2 MR IBGP WER

RFC 2918 BGP-4 HYB% R E T ThAE

RFC 3065 BGP BEX R 4Bk

RFC 3376 IGMP v3 ( (VR EHBETEER )

RFC 3392 £ BGP-4 MThee &

RFC 3446 , £ RP

RFC 3569 SSM

RFC 3618 MSDP

RFC 3623 OSPF B ER

RFC 4271 i HEMK MY 4 (BGP-4)

RFC 4360 BGP ¥ Rt XEM

RFC 4456 BGP Bt 5T : £MIRAEB BGP (IBGP) B9 &%
RFC 4486 BGP ZILBEAE 2K 7418
RFC 4724 BGP B ER L&

RFC 4812 OSPF EBES

RFC 4893 BGP UF 1T AS RS 2= H X5+
RFC 5176 RADIUS B AT B

RFC 5396 BERE (AS) mEH AR
RFC 5668 4 ¥ AS 4% BGP ¥ BH#KX
RFC 5880 Mm@ &% (BFD)

BB MY (DHCP) BRSS85

K MIB

RFC 1155 SM|
RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-Il, BAARMZE MIB
TRAPs

RFC 1850 OSPFv2 MIB

RFC 1901 BEF# XK SNMPv2 &4t

RFC 2011 /A SMiIv2 B BB HMLAI SNMPv2

RFC 2012 A SMIv2 By % SR S SNMPv2

RFC 2013 /A SMiv2 B A P EIEIRMLET SNMPy2

RFC 2233, £/ SMIv2 #9004 MIB

RFC 2287 RERMARFE MIB

RFC 2570 BEBXMIFR AR & EEESRMRA 3 #

RFC 2571 iR SNMP EEAERMZEM ( RigisE )

W B

#
=S

RFC 2572 SNMP BB BB SBE ( RiEHR )

RFC 2576 SNMP RRZR 1, KRS 2 FARAS 3 Z B 77
RFC 2578 EE{EE MIB #y SNMP 413

RFC 2579 SMIv2 B9 SNMP XY E

RFC 2580 SMIv2 By — B8

RFC 2665 BAKMZE#EO MIB

RFC 2787 VRRP MIB

RFC 2790 EHEIR MIB

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 #M4A MIB

RFC 2932 IPv4 4A3% MIB

RFC 3410 EEXMIR A EEERMENFMEAMFH

RFC 3411 #iR SNMP EEHELRA 2N

RFC 3412 SNMP #H BB 5fE

RFC 3413 i MEEEIHI (SNMP) ( XIFBRAIE MIB S HY
FiE MIB)

RFC 3414 SNMPv3 A& 3 EF AR E£ER (USM)
RFC 3415 SNMP ETF{ B #7 HRFI#E X (VACM)

RFC 3416 SNMP BIRRAS 2 il 1k

RFC 3417 SNMP Y 4£ % Bk 51

RFC 3418 SNMP M EEEEE (MIB)

RFC 3584 BEBXMIR &M EEEERMNRA 1. MRAS 2 FARA
3 ZEmtiF

RFC 3826 SNMP EFAF N Z £ EE P SR MEBEIRE
(AES) NZ &%

RFC 4188 HrEREXNRIE XL

RFC 4318 BEFRIELE R ML FFZIEE T R E XL
RFC 4363b Q-Bridge VLAN MIB

t

CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 (2007) EEERIEE — &%
UL 60950-1 ( 2 IR ) BEEARIRE — 22

EN 60950-1 (2005) EERHEREE — B2

IEC 60950-1 (2005) EEEARERE — B4 (TEER/MXE
%) : CB ARM®E.

EN 60825-1 +A1+A2 (1994) BHXF=REE — £ 1 H2
7

GR-63-Core (2006) PR ZER RS (NEBS) BRI
GR-1089-Core (2006) EMC FIMEZBERZH[RLE
SR-3580 (1995) NEBS #RAERBI (3 4% )

DiRE

EMC

FCC47CFR, 58 15 # A 3£ (2009) = E 4R 518 a5
EN 55022 A 2& (2006)+ A1:2007 B4R 53 HE AR A
VCCI A 2 (2007) B ZA<5E ST BERBUbR

BSMI CNS 13438 #1 NCC C6357 HE & BEEHK
AS/NZS CISPR22:2009
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HREME

R B MR BR %) (ROHS) 6/6

. RRR PSU R
*a  TERHE

WEE pzera=ias (weep

HEBRMRRS ROHS)

B

o BREBSIREZMAA (CLE) KB
REEE

o THEBEE : 32° % 104°F (0° & 40°C)

o TFHERE : -40° B 158° F (-40° B 70° C)
THEBIK : &E 2,000 ER (610 %K)
BITHREAIEE 5% B 90% ( Mm% )
IETEMXTRE : 0% B 95% ( EAER )

MEEMERS 5 X

BEMNEESHEBRSTAINALE , BOTRHFENRSKE
BhEINE, ¥ RAMLILEMAE QFabric REt. RAMIBRS AIiLE&
AEEHRSEENR  BEKANXE , FoTERBIIAREN
=8

BEIEMTIMFHERE , FHEYERFALH QFabric RRERNE
WP, BFATLIREGEEKFH QFabric REE1EEE,

BXRIEMEE | iE1H M www.juniper.net/cn/zh/products-
Services,

THES
TIRHEH

QFX5100-48S-AFI QFX5100, 48 4N SFP+/SFP #%A .,

TRZTRBIRE. NEETHSR

QFX5100, 48 A SFP+/SFP i 0,
TRXREBIR. MATEFHIR

QFX5100, 48 A SFP+/SFP i A,
TRERDBIR. MEEMHIR

QFX5100-485-DC-AFO  QFX5100, 48 A SFP+/SFP ¥ 0,
TRERDBR. MATEEHIR

QFX5100, 48 4 100M/1G/10G RJ-45 ¥ 0, 6 4> QSFP #%H.
TRRE., TRXABR. NEEFHIR

QFX5100, 48 > SFP+/SFP#®O. 6 A QSFP #w0O. XX SFP/
RJ-45 BEEEHA, TRRFE. 2 PRRER. NEEFHIR

QFX5100, 48 4> SFP+/SFP #w0O. 6 A QSFP #%0O. XX SFP/
RJ-45 EEIHA, TRRE. TRIABR. MNFIEEHSR

QFX5100, 48 4> SFP+/SFP #%0O. 6 A QSFP %O, XX SFP/
RJ-45 EEImA, TRRE. TRERBDER. NEEFHIR

QFX5100-485-D-3AFO  QFX5100, 48 4 SFP+/SFP #%H, 6 QSFP #0O., XX SFP/
RJ-45 EBIHO, TRAFE. TRERDBR. NAIEFHTR

QFX5100, 48 4 100M/1G/10G RJ-45 #H. 6 4 QSFP # 0,
TRRFE., TRIRDLFE, WEIRAE PSU TR

QFX5100, 48 4 100M/1G/10G RJ-45 #H. 6 4 QSFP # 0.
TRRBE. TRERBR. NEEFAHIR

QFX5100-48T-DC-AFO  QFX5100, 48 4 100M/1G/10G RJ-45 %A, 6 4 QSFP i 0,
TRRE. TRERBR. METEFHIR

QFX5100, 24N QSFP A, 2 N B, TRAB. TRXAK
B8R, MEERNSH

QFX5100, 24N QSFPIRA, 2N BE, TRRE. TRXR
BIR, NEEFHSR

QFX5100, 24N QSFPIRA, 24N BE. TRRE. TRER
BiR. NEEFHSR

QFX5100, 24 AN QSFP RO, 2 M RE, TRNF. TRIR
BIR, MNEEFHSR

QFX5100, 24 QSFPIRA, 24N BE. TRRE. TRER
BR. NEEFHSR

QFX5100-24Q-DC-AFO QFX5100, 24 A QSFP %A, 2 NN R, TRKXE. TRER
BIR. NITERHSHR

QFX5100, 24 A QSFP+ %A, 2 Ny A&, M SFP/RJ-45 EE
wA, TRAR. TRIRBR. NEEFHSR

QFX5100, 24 /N QSFP+ A, 2 N R, X SFP/RJ-45 B2
WO, TRAB. TRIALR. NETEEHSR

QFX5100, 24 /N QSFP+ IO, MY B, TRNB. TRX
RER. MEEHHSR

QFX5100-24Q-AA-AFO QFX5100, 24 AN QSFP+ %0, NEFT EE. TRAE. TRR
RER. MBEIZEEHSHR

QFX5100, 24 /4N QSFP+ A, 2 N R, X SFP/RJ-45 BIE
WO, TRAB. TRERDR. NEERIHNSRK

QFX5100-24Q-D-3AFO QFX5100, 24 A QSFP+ #%HA, 2 M B, M SFP/RJ-45 BE
WO, TRAB. TRERDR. NHEEHSR

QFX5100, 96 4 SFP/SFP+ #% A, 8 A QSFP+ #wH, JTRA.
B. ARXBBE. NEEFHSR

QFX5100, 96 /N SFP/SFP+ #%A, 8 A QSFP+ ix A, TTRA
B. TRZRBFR. NaIEEHSR

QFX5100, 96 /N SFP/SFP+ #%A, 8 A QSFP+ iw A, TTRA
B. TRERBR. NEEFHSRK

QFX5100-965-DC-AFO  QFX5100, 96 A SFP/SFP+ #5018 4 QSFP+ M. TTRA
B. TRERBR. NHIERHIR

AT QFX5100-24Q-AA ¥ 4 i 0 QSFP+ BIBEHRINESET BE
23

6N QSFP RO, TRRRE.
QFX5100-48S-AFO 6N QSFPiRH. TTRARE.
QFX5100-48S-DC-AFI 6N QSFPIRA, TTRAR.
6N QSFPiRH. TTRRRE.
QFX5100-48T-AFl

QFX5100-485-3AFI

QFX5100-48S-3AFO

QFX5100-48S-D-3AFI

QFX5100-48T-AFO

QFX5100-48T-DC-AFI

QFX5100-24Q-AFI

QFX5100-24Q-AFO

QFX5100-24Q-DC-AFI

QFX5100-24Q-AFO

QFX5100-24Q-DC-AFI

QFX5100-24Q-3AFI

QFX5100-24Q-3AFO

QFX5100-24Q-AA-AFI

QFX5100-24Q-D-3AFI

QFX5100-96S-AFI

QFX5100-96S-AFO

QFX5100-96S-DC-AFI

QFX-PFA-4Q

QFX-EM-4Q
EX4600-EM-8F

AT QFX5100-24Q B 4 3 QSFP+ ¥ BEHR
AT EX4600 Hl QFX5100-24Q B9 8 A SFP+/SFP R

11


https://www.juniper.net/cn/zh/products-services/
https://www.juniper.net/cn/zh/products-services/

QFX5100 A AP XA

JPSU-650W-AC-AFO  650W &3 PSU , MBI ZEEMSTR , AT QFX5100-48S,
QFX5100-48T, QFX5100-24Q

650W Xk PSU , MEERTHSR
QFX5100-48T, QFX5100-24Q

650W Bt PSU , MBTZFHSHR
QFX5100-48T, QFX5100-24Q

650W Bt PSU , NEERTRSMR |
QFX5100-48T, QFX5100-24Q

850W 33 PSU , MBI ZERHISH , SEA T QFX5100-96S
850W Xk PSU , NEERISM , SEA T QFX5100-965
850W EF PSU , MBIZEERST , EATF QFX5100-96S
850W Bk PSU , NEERISM , AT QFX5100-965
MEEFHSRABFER , AT QFX5100-965
QFX5100-FAN-AFO MEZEENSRREER , EAF QFX5100
QFX5100-EM-BLNK A F QFX5100 Ky Z2 &R

QFX5100-96S-FANAFO MBI ZEHSTRBER , EATF QFX5100-965
QFX5100-96S-FANAFI - MEZERIKSRXARER , AT QFX5100-96S

Pt dmpill g 3=
QFX-SFP-10GE-SR

JPSU-650W-AC-AFI ERATF QFX5100-48S.

JPSU-650W-DC-AFO , AT QFX5100-48S.

JPSU-650W-DC-AFI ERATF QFX5100-48S.

JPSU-850W-AC-AFO
JPSU-850W-AC-AFI
JPSU-850W-DC-AFO
JPSU-850W-DC-AFI
QFX5100-FAN-AFI

SFP+ 10GBASE-SR 10GbE ¥4F , 850 nm , EZ#E KL (MMF)
EERmIER A 300 K

SFP+ T KA ARBER KL , 850 nm , FA OM1 £ H#ER 10
K, FIA OM2 HEER 20 K , FIA OM3 KL (MMF) 42
HEEE 100 K

SFP+ 10GBASE-LR JT KRR AL , 1,310 nm , FIA BT
(SMF) £ 5iEE RS 10 NE

SFP+ 10GBASE-ER TR BARMIKLT , 1,550 nm , FIF &KL
(SMF) £ 5B RS 40 N E

SFP+ 10GBASE-ZR T JKEAAMFEF | 1,550 nm , FIFAE KT
(SMF) £ 5IBEES 80 NE

SFP+ 10GbE EERLE RH4ELR) 1 K
SFP+ 10GbE EZEL X H#4EL) 3 K
SFP+ 10GbE EERLE RH#4ELR) 5 K
SFP+ 10GbE B4 (IR AL 1 K

(

(

(

QFX-SFP-10GE-USR

QFX-SFP-10GE-LR

QFX-SFP-10GE-ER

EX-SFP-10GE-ZR

QFX-SFP-DAC-1M
QFX-SFP-DAC-3M
QFX-SFP-DAC-5M
QFX-SFP-DAC-1MA
QFX-SFP-DAC-3MA
QFX-SFP-DAC-5MA
QFX-SFP-DAC-7MA
QFX-SFP-DAC-10MA
QFX-QSFP-DAC-1M

SFP+ 10GbE EERLE (ARMHMMEE) 3 K

SFP+ 10GbE EE4RL (BRMHMEL) 5 K

SFP+ 10GbE EERLE (HRMHMMEE) 7 K

SFP+ 10GbE EXE4ELE (B IRM L) 10 K

QSFP+ E QSFP+ AAREEEL ( 4L ) , 1K, TR
QFX-QSFP-DAC-3M  QSFP+ E QSFP+ MUAMEE4RL ( WEMmL ) , 3% , TR
JNP-QSFP-DAC-5M QSFP+ E QSFP+ AAREIEEL ( 4L ) |, 5K , TR
QFX-QSFP-DACBO-1M  QSFP+ ZE SFP+ 10GbE EIES Z4A4 ( AL ) , 1 K
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ & SFP+ 10GbE B4 44 (R E4a4) 3 K

QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40Gb ¥4£F |, 850 nm , FIA MMF &5 88
B&K 150 X

QSFP+ 40GBASE-ESR4 40Gb ¥4F , FA OM3 (OM4) MMF &
HEEE 300 K (400 XK )

QSFP+ 40GBASE-LR4 40Gb #4£F , 1,310 nm , FfA SMF t£43E
BHK 10QE

QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ & SFP+ 10GbE EE% 44 ( WAL ) | 13K
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ E SFP+ 10GbE BSR4 ( WAL ) , 3K

QFX-SFP-1GE-T SFP 1000BASE-T AW K stk , EHERK LEMEESEK
100 %

SFP 1000BASE-SX GbE BAARINEF |, 850 nm , TESHE K LT
(MMF) L&%BERS &+ 550 K

SFP 1000BASE-LX FIKEAARMAL |, 1,310 nm , FIA SMF t&4i
BEE 1008

QSFP+ 40GBASE-LX4 40 Gb 34F , £ OM3(OM4) T MMF £
HIEREEREEH 100 K (150 K )

QFX-QSFP-40G-ESR4

JNP-QSFP-40G-LR4

QFX-SFP-1GE-SX

QFX-SFP-1GE-LX

JNP-QSFP-40G-LX4

5 4% Th AL VT ATE

QFX-JSL-EDGE-ADV1  QFX3500, QFX3600, QFX5100-48T 1 QFX5100-48S #J IS-

IS, BGP, VxLAN # MPLS &4 Th&edF AJikE

QFX5100-24Q #l QFX5100-96S # IS-IS, BGP. VxLAN
MPLS BRIFEVF A

R R HLAE SR AE R UF WTAE

QFX5100-HDNSE-LIC

QFX-VCF-LIC

RTHEEM L

WEMEFEEMERATSRERN™ R, BRERNBES 2+,
BEIROH  BRIVERT aRNENREMERME  THENE
NHEFNMEERKFEEEIRA TR, EREMSE  RINE
F, MERSZMAMIAAXATHRR , eFREXMER,
BNBAOTHOEAREMNSX , REUBEL. AT REREH
Mg, UBRELSEROFER.
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Juniper Networks, Inc. 1133 Innovation Way
Sunnyvale, CA 94089 USA
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